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Wydawać by się mogło, że po weekendzie spędzonym w muzeach i na koncertach Festiwalu Muzyki

Filmowej apogeum wrażeń mamy za sobą. Emocje opadły, ale to tylko chwila oddechu – festiwalowy maj

się jeszcze nie skończył! A początek tygodnia to także początek kolejnego festiwalu. A mamy także kilka

innych propozycji na poniedziałek. Nasz kulturalny rozkład jazdy jak zawsze Wam pomoże – zaczynamy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

 

W kinie Pod Baranami rusza dziś Festiwal AfryKamera. Afryka to olbrzymi, choć wciąż w

Polsce mało znany, przemysł filmowy, coraz częściej wymieniany obok Hollywood i Bollywood.

Najlepsze dokonania kinematografii afrykańskiej będzie można poznać podczas 12. edycji

Festiwalu AfryKamera, którego repliki odbędą się w ośmiu polskich miastach, a między 22 a 27

maja zawitają do Kina Pod Baranami. To interdyscyplinarne wydarzenie skupiające ludzi

zafascynowanych wielobarwną kulturą Afryki. Jest pierwszym w regionie Europy

Środkowo-Wschodniej festiwalem filmowym, który promuje kino afrykańskie. Będą

mu towarzyszyć wystawy, koncerty, spotkania autorskie, odczyty literackie, debaty i

pokazy multimedialne. Szczegółowy program znajdziecie TUTAJ. Festiwal otworzy

obraz „Kati Kati”, fascynująca metafora życia w Kenii, którego bohaterka wędruje przez

krainę pełną ludzi pozbawionych pamięci. Kino gatunkowe zaprezentuje inspirowany

prawdziwymi wydarzeniami film „Mów mi złodziej”, opowiadający o losach szefa gangu

grasującego na ulicach Kapsztadu. Zachęcamy gorąco!

Kino Pod Baranami, godz. 19.15 „Kati, Kati”, reż. Mbithy Masya, Kenia-Niemcy 2016; 

godz. 20.45 „Mów mi złodziej”, reż. Daryne Joshua, RPA 2016

 

Festiwalowe atrakcje 10. edycji Festiwalu Muzyki Filmowej nie ograniczają się tylko do

spektakularnych koncertów. Dzisiaj zapraszamy na plac przy ul. Powiśle 11, gdzie w ramach

wydarzeń towarzyszących zorganizowane będzie Kino letnie pod gwiazdami. O godz. 21.30 na

wielkim ekranie u stóp Wawelu odbędzie się plenerowy pokaz  filmu „Top Gun” Tony’ego

Scotta z Oscarową piosenką goszczącego w tym roku na FMF legendarnego Giorgio Morodera.

Wydarzenie jest bezpłatne i niebiletowane! Zapraszamy!

 

Jeśli jednak wolicie „obrazy na żywo”, polecamy dzisiaj „Pieśń gminną” w teatrze Mumerus.

To spektakl muzyczny zrealizowany przy współpracy z zespołem Strojone. Przestrzenią

jest polskie miasto ostatniego stulecia. Tutaj w szemranych zaułkach bandyci i ich ofiary snują

opowieść o zbrodniach wszelkiej maści, krwawych, makabrycznych, groteskowych, a pieśń

wędrownego dziada przeistacza się w miejską balladę, wieść gminną. Pieśń gminną.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
/zalacznik/282060


Scena Teatru Zależnego, ul. Kanonicza 1, godz. 20.00

 

Mamy również propozycje dla miłośników muzyki. Na początek – 20. Krakowskie Spotkania z

Muzyką Cerkiewną. W kościele św. św. Piotra i Pawła wystąpi znakomity zespół wokalny

zza wschodniej granicy, Chór Rosyjskiej Akademii Muzyki im. Gniesinych, pod dyrekcją

Dmitrija Oniegina, reprezentujący moskiewską uczelnię o wielkiej renomie i bogatych

tradycjach.

Kościół św. św. Piotra i Pawła, ul. Grodzka 52a, godz. 18.30 

 

Natomiast fani muzyki klubowej w Warsztacie spotkają i posłuchają Puff Pieces (Washington

DC) + support. Puff Pieces to kolejni przedstawiciele najzdrowszej niezależnej sceny na świecie,

skupionej wokół waszyngtońskiej wytwórni Dischord Records. Trio tworzą muzycy z

imponującym CV, obejmującym wcześniejsze występy w takich grupach, jak Antelope, El Guapo,

Supersystem, Weed Tree i E.D. Sedgwick. Jak piszą, ich muzyka to miks melodii i dysonansu. My

twierdzimy, że to postpunkowe granie w najlepszej tradycji z DC.

Puff Pieces, Warsztat, godz. 20.00

Na koniec proponujemy Wam rozrywkę zupełnie innego rodzaju: dziś i jutro odbywa się

konferencja Digital Dragons! Fani elektronicznej rozrywki w ICE Kraków mogą zobaczyć

gwiazdy branży gier największych gwiazd światowego gamedevu. Organizatorem wydarzenia,

jednego z najważniejszych w tej części Europy, jest Krakowski Park Technologiczny. Obok

pracowników najważniejszych polskich studiów: Techlandu, CD Projekt RED oraz 11 bit Studios,

prelekcje poprowadzą także gwiazdy światowego gamedevu: Sam Lake (Remedy

Entertainment), Brenda i John Romero (Romero Games), Peter Vesti Frendrup (DICE), James

Ohlen (Bioware), Luis Barriga (Blizzard Entertainment), John Graham (Humble Bundle), Paul van

Grinsven (Guerrilla Games) czy Benoit Sokal. Pełną listę prelegentów oraz program można

zobaczyć w tym miejscu. Większość najbardziej atrakcyjnych wykładów podczas Digital Dragons

odbędzie się w teatralnej sali Centrum Kongresowego, którą swoim patronatem objęło 11 bit

Studios.

Więcej o Digital Dragons na www.digitaldragons.pl.
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